ABB i-bus® KNX
Schnittstelle zu
Einbruchmelderzentralen
XS/S 1.1
Gebäude-Systemtechnik
ABB
Produkt-Handbuch
Dieses Handbuch beschreibt die Funktion der Schnittstelle zu Einbruchmelderzentra-

© 2008 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH  41
A Anhang
A.1 Bestellangaben
Kurzbezeichnung Bezeichnung Erzeugnis-Nr. bbn 40 16779
EAN
Preis-
gruppe
Gew. 1 St.
[kg]
Verp.-einh.
[St.]
Schnittstelle zu
Einbruchmelder-
zentralen
XS/S 1.1 2CDG 110 075 R0011 66704 3 26 0,077 1
ABB i-bus® KNX
© 2008 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH  42
A.2 Notizen
ABB          Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen. D
ru
ck
 N
r.
2C
D
C
 5
13
 0
37
 D
01
01